МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША

350087, г. Краснодар, ул. Уссурийская, 2, тел. (861) 228-96-54, e-mail

school66@kubannet.ru

П Р И К А З

29.12.2022

№ 1 2 6 1

Об утверждении новой редакции Положения о порядке организации

индивидуального отбора при приеме, переводе в МАОУ СОШ 66 для получения

среднего общего образования в профильных классах

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

12.08.2022 № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования», утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413»

(зарегистрирован Минюстом России 12.09.2022, регистрационный № 70034»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию Положения о порядке организации

индивидуального отбора при приеме, переводе в МАОУ СОШ 66 г.Краснодар для

получения среднего общего образования в профильных классах.

2. Ответственной за сайт Шафиевой Л.С. разместить до 01.01.2023 Положение

на сайте школы в разделе Локальные акты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора

Галустян Г.К.

Директор МАОУ СОШ № 66

С приказом ознакомлены:

Галустян Г.К.

Шафиева Л.С.

М.Н. Захарова

mailto:school66@kubannet.ru

		2023-04-24T12:36:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША